
Program „Colore“

kika - jednička v nápadech na bydlení!

Vítejte ve světě kanceláří 
a studentských pokojů!

Platí od 12.08. do 19.08.2012Platí od 10.08. do 11.08.2012

*Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží. Sleva na dětský nábytek platí pro oddělení  
baby a oddělení dětských pokojů. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy.

*Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží. Slevy nelze kumulovat. 
Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy.

-10%-15%
NA DĚTSKÝ NÁBYTEK 

a PoHovkY!*
Na koMoDY, ReGÁLY a 

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK!*

a
k

c
e

849.- Kč
2 zásuvky

Velká variabilita sestav a barev!

1.990.- Kč
Stolní lampa „Domino”

1.590.- Kč
Regál „Colore”



2

Studentský pokoj ,,Plane“
dekor přírodní nebo jádrový buk/alpská bílá. Skládá se: Postel, 90 x 200 cm, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 94 x 55 x 206 cm, 3 zásuvky, š/v/h: 47 x 147 x 34 cm, psací stůl, š/v/h: 120 x 75 x 64 cm, 
3dveřová skříň, š/v/h: 136 x 197 x 54 cm. 9.990,- Kč (18948268, 19848284) Noční stolek. 1.390,- Kč 
(18948309, 18948317) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-48%9.990.- Kč

původní cena 19.500.-*

Studentský pokoj „Plane“ - set

-23%4.990.- Kč

původní cena 6.490.-

2dveřová skříň

Studentský pokoj „Kira“
dekor alspká/strukturovaný jasan. Skříň, 2dveřová, š/v/h: 90 x 197 x 58 cm. 4.990,- Kč (19056200) 
Postel, š/v/h: 96 x 87 x 205 cm. 2.590,- Kč (19056276) Komoda, š/v/h: 109 x 88 x 58 cm. 4.790,- Kč 
(19056416) Psací stůl, š/v/h: 140 x 72 x 70 cm. 2.990,- Kč (19056482)

Studentský pokoj „Blue Bird“
dekor javor/růžová barva. Skříň, 3dvéřová, š/v/h:125 x 207 x 60 cm. 6.990,- Kč (18549785) 
Postel, 90 x 200 cm. 2.990,- Kč (18550138) Psací stůl, š/v/h: 110 x 74 x 70 cm. 1.990,- Kč (18549925) 

-37%2.990.- Kč

původní cena 4.790.-

Postel, 90 x 200 cm

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Přístavný stolek „Liverpool“
MDF deska, lak, stolek 3 v 1, přístavný 
stolek, podnos, stojan na časopisy,
š/v/h: 40 x 40 x 40 cm. (18036518)

Přístavný stolek „Prana“
set 2 stolků, bílá barva, vysoký lesk,
š/v/h: 60 x 30 x 41 cm,
š/v/h: 50 x 30 x 35 cm. (18932237)

1.490.- Kč

původní cena 2.597.-*

-42%

Police „Wally“
MDF deska, lak, různé barvy, 
š/v/h: 80 x 12 x 25 cm. (17445281)

399.- Kč

původní cena 777.-*

 

-48%

Komody „Holly“
MDF bílá barva, přední plocha s obrázkem,
 Š/v: 75 x 91 x 38 cm. 3.490,- Kč
 Š/v: 33 x 91 x 26 cm. 1.190,- Kč
 Š/v: 55 x 91 x 38 cm. 2.790,- Kč 
(18985963, 18985921,18985955)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

399.- Kč
 

1 2 3

3 v 1!

set 2 stolků

-25%3.490.- Kč

původní cena 4.654.-*

1.

932,- Kč
měsíčně**

SVĚTLÉ PROVEDENÍ

466,- Kč
měsíčně**

326,- Kč
měsíčně**

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in



3

Fotbalová dekorace rozbuší srdce všech nadějných budoucích hráčů. Tady 
je místo pro penalty i blýskající poháry, mohou se zde v klidu uložit do postele 
a snít o kariéře profi – hráče. (11142099) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Dekorace pro trochu starší chlapce dodá pokoji skvělý vzhled. Po konci školního dne 
se může stáhnout do vlastní sféry a věnovat se svým zájmům. Díky komodám 
udržíte pořádek a se skvělými látkami si vytvoříte vlastní osobitý styl. (11142099) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Dekorace mapy světa dodá všem dětem, které se zajímají o svět, podněty 
k otázkám a zkoumání. Motivy ve veselých barvách otevřou široké horizonty 
k hrám, objevům a k odpočinku.  (11142099) 

Dětský pokoj je místo určené nejen na psaní domácích úloh, ale i na hraní.  
Program Flexa je dobrá volba. Zařízení je plné fantazie a nabízí dostatek místa 
na uložení věcí, hraní a odpočinku.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Paravan „Brooklyn“
masiv, oboustranně potištěný,
š/v/h: 130,5 x 178,6 x 2,5 cm (18995467)

1.490.- Kč

původní cena 2.597.-*

-42%3.390.- Kč

původní cena 3.990.-

Zvýšená postel včetně regálu

-15%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

akce

-15%
Platí od 06.08. do 09.09.2012

*Z prodejní ceny. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje se na již 
uzavřené kupní smlouvy. Neplatí na akční a jinak již zlevněné zboží.

NA  
PRoGRAM !*

akce

-15%
Platí od 06.08. do 09.09.2012

*Z prodejní ceny. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje se na již 
uzavřené kupní smlouvy. Neplatí na akční a jinak již zlevněné zboží.

NA StudENtSKý 
PoKoj „SouNd“!*

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Široký výběr z typového plánu.

Studentský pokoj „Sound“
různá barevná provedení. Postel, 90 x 200 cm, bez matrace a roštu. 3.390,- Kč (18616386) 

Skříň, 7 polic/1 šatní tyč, š/v/h: 90 x 202 x 90 cm. 4.990,- Kč (18616279) Psací stůl, š/v/h: 120 x 74 x 
60 cm. 999,- Kč (18616576) Kombikomoda, 1dveřová/4 zásuvky/6 přihrádek, š/v/h: 160 x 74,40 x 
50 cm. 4.990,- Kč (18616914)

Ilustrační foto

316,- Kč
měsíčně**



4

999.- Kč

původní cena 1.817.-*

 Sedací vak „Bagseat“, objem 220 l.

-45%

1.390.- Kč

původní cena 2.597.-

 

1.690.- Kč

původní cena 2.390.-

 
-46% -29%

-23%2.990.- Kč

původní cena 3.890.-

Postel, 90 x 200 cm

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Výběr z 
předních ploch.

Dekor javor 
nebo buk.

Sedací vak „Tube“
textilní kůže, různé barvy, 
rozměr 85 x 75 cm, výplň polystyrol. 
(16046460, 16046436, 16046402) 

akce

-15%
Platí od 06.08. do 09.09.2012

*Z prodejní ceny. Slevy nelze kumulovat. 
Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy.

na Program 
„DonalD“!*

Sedací vak „Bagseat"
plnění styropor potah mikrovlákno 
různá barevná provedení, plnění 
styropor, potah mikrovlákno, různá 
barevná provedení.
Objem 150 l. 599,- Kč
Objem 220 l. 999,- Kč
Objem 300 l. 1.290,- Kč 
(18022377, 18022369, 18022591, 18022559 
18022616, 18022608)

Sedací vak „Jumbo Bag“
různá barevná provedení, 380 l, 
plnění Knauf-polystyrol, 140 x 
180 cm. (18002098, 18003393, 18003410)

Sedací vak „Harlekin“
objem 220 l, plnění polysterol, 
rozměr 56 x 118 cm. (19305003)

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Studentský pokoj „Funky“ dekor třešeň nebo modřín. 
Skříň, 2dveřová/2 police/1 šatní tyč, š/v/h: 100 x 219 x 60 cm. 4.990,- Kč (18145591)

Rohová skříň, 1dveřová/8 polic/1 šatní tyč, š/v/h: 60-95 x 219 x 60-95 cm. 6.990,- Kč (18145468)

Zvýšená postel, 90 x 200 cm, bez matrace a roštu, š/v/h: 96 x 118-139 x 205 cm. 5.490,- Kč (18528789)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Výběr z 5 barev předních ploch.

-15%5.490.- Kč

původní cena 6.490.-

Postel, 90 x 200 cm

akce

-15%
Platí od 06.08. do 09.09.2012

*Z katalogové ceny. Slevy nelze kumulovat. Sleva se nevztahuje na již 
uzavřené kupní smlouvy. Neplatí na akční a jinak již zlevněné zboží.

NA STUDENTSKÝ 
POKOJ „FUNKY“!*

1.990.- Kč

původní cena 3.354.-*

 

-40%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

512,- Kč
měsíčně**

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

Široký výběr z typového plánu.



5

Patrová postel „Tower“
kovová konstrukce, včetně žebříku a roštu, 90 x 200 cm, výška 157 cm. 
(15562334)

Patrová postel „Actim“
dekor borovice masiv/ přírodní lak nebo bílá barva, 90 x 200 cm,
bez matrace a roštu. (19016030, 19016048)

Borovice masiv!

Borovice masiv!

Také v bílé barvě.

Borovice masiv!

Patrová postel „Katamaran“
borovice masiv/přírodní lak, plocha lůžka 90 x 200 cm a 140 x 200 cm, 
bez matrace a roštu, v. 152 cm. (11333193)

-26%3.690.- Kč

původní cena 4.990.-

Skříň

-25%3.490.- Kč

původní cena 4.690.-
-15%5.490.- Kč

původní cena 6.490.-

Patrová postel „Nils“
buk masiv/přírodní lak, 90 x 200 cm, výška 150 cm, včetně 2 roštů. 
(11699602) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Studentský pokoj „Hit“
borovice masiv/přírodní lak. Zvýšená postel, 90 x 200 cm, bez matrace, včetně roštu, š/v/h: 208 x 114 x 104 cm. 2.990, - Kč (16709761) Komoda, 4 zásuvky, 
š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 2.890, - Kč (18424680) Regál, 2 police, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 1.590, - Kč (18424820) Skříň, 2 dveře, 1 šatní tyč, š/v/h: 83 x 139 x 50 cm. 
3.690, - Kč (18424870) Psací stůl, š/v/h: 60 x 74 x 96 cm. 1.790, - Kč (18424903) 

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Možnosti provedení

344,- Kč
měsíčně**

-38%3.490.- Kč

původní cena 5.694.-*
326,- Kč
měsíčně**

326,- Kč
měsíčně**

5.990.- Kč

původní cena 10.374.-*
-42% 512,- Kč

měsíčně**

512,- Kč
měsíčně**



6

š. 200 cm

1.212,- Kč
měsíčně**

Široký výběr z typového plánu.

Možnosti bareveného provedení.

akce

-15%
Platí od 06.08. do 09.09.2012

*Z prodejní ceny. Sleva se nevztahuje na již uzavřené 
kupní smlouvy. Slevy není  možné kumulovat.

na Program 
„5 Plus“!*

Program „5 Plus“
Program „5 Plus“ nabízí široký výběr skříní v 5 šířkách, 3 výškách a víc jak 10 barevných provedení. 
Skříně je možné navýšit pomocí nástavců. Veliká variabilita nočních stolků, komod a postelí Vám zaručí spokojenost. 

Čalouněná postel „Santana“
potah bílá textilní kůže, boky postele černá barva, nohy z PU, 
bez matrace a roštu, š/v/h: 196 x 81 x 257 cm. (18955213)

Skříň „Stripes“
dekor černá nebo bílá/černé nebo bílé sklo, 2dveřová, úchyty 
barva grafit nebo bílá, š/v/h: 200 x 216 x 68 cm. 14.990, - Kč (18972481) 

š. 250 cm. 16.990, - Kč (18977598)

12.990.- Kč

původní cena 23.374.-*

Postel

-44%

14.990.- Kč

původní cena 23.842.-*

Skříň, š. 200 cm

-37%
*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Ilustrační foto

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

Lesk 2.690,- Kč•

Mat 2.390,- Kč•
Lesk 1.390,- Kč•

Mat 1.390,- Kč•

Lesk 4.490,- Kč• 
Mat 3.990,- Kč•

•Uvedené ceny jsou před slevou.

1.399,- Kč
měsíčně**

Vysoký lesk



7

š. 227 cm

Také v dekoru ořech/černá barva.

Také v bílém provedení.

VniTřní VybaVení 
sKříně

24.990.- Kč

původní cena 38.870.-*

Ložnice - set

-35%

14.990.- Kč

původní cena 23.374.-*

Postel

-35%

Ložnice - set „Oakland“
různá barevná provedení. Skládá se: 2dveřová skříň Kick, š/v/h: 252 x 213 x 67 cm, postel, bez matrace a roštu, 180 x 200 cm Choice, set nočních stolků 
Galerry, š/v/h: 50 x 36 x 42 cm. 24.990,- Kč (19242130) Komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 50 x 116 x 42 cm. 3.990, - Kč (19242221)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Skříň „Vera“
dekor bílá nebo ořech/černá barva, 4dveřová/2zrcadla,  
5 polic, 1 šatní tyč, bez osvětlení. š/v/h: 227 x 214 x 59 cm. 
(17226954, 17445124)

Čalouněná postel „Teatro Plus“
textilní kůže barva černá nebo bílá, nohy chrom, 
š/v/h: 198 x 93 x 238 cm. (18853334, 18853376)

5.490.- Kč

původní cena 12.974.-*

Skříň, bez osvětlení

-57%
*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

GERMANY
Made in

2.098,- Kč
měsíčně**

1.399,- Kč
měsíčně**

512,- Kč
měsíčně**



8

š. 240 cm

š. 226 cm

839,- Kč
měsíčně**

Matrace „Samba“
90 x 200 cm, ramenní a bederní zóna,
elastický potah prošitý klimafází,
výška 16 cm. (18776073)

7zónová 
komfortní pěna

60°C

60°C

60°C

Matrace „Louisiana“
80/90 x 200 cm, 7zónová matrace,
kombinace komfortní pěny a taštičková 
pružiny, potah s příměsí Aloe Vera, max. 
nosnost cca 130 kg. 4.490,- Kč (14583951, 

14587599) 140 x 200 cm. 7.490,- Kč (14587614)

Matrace „Mariazell Lux“
90 x 200 cm, viscoelastická líná pěna, potah 
Greenflex, tvarově prošitý s klimatizační
výplní z dutého PES vlákna, výška 18 cm, H2. 
3.990, - Kč (18803157) 160 x 200 cm. 6.990, - kč 
(18803173) 180 x 200 cm. 7.990, - Kč (18803206)

Komfortní
VISCO pěna

Taštičkové
pružiny

8.990.- Kč

původní cena 12.990.-

Skříň „Alina“

-30%

2.490.- Kč

původní cena 4.990.-
-50%

4.290.- Kč

původní cena 8.388.-*

90 x 200 cm

-48%

Skříň „Alina“
dekor bílý Melamin/ bílý vysoký lesk, 2dveřová, 
š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 8.990, - Kč (18987159) 
Zásuvky. 1.190, - Kč (18987414) Police. 599, - Kč 
(18987422) Tlumené dovírání. 1.190, - Kč (18987430) 

Čalouněná postel „Eros“
180 x 200 cm, nohy tmavý ořech, včetně 
výklopného roštu a úložného prostoru, bez 
matrace a polštářků. (18400333)

Skříň „Linea C“
dekor alpská bílá/bronzové zrcadlo, 1 police/
1 šatní tyč, š/v/h: 226 x 235 x 67 cm. (18771031)

Dřevěná postel „Talia“
180 x 200 cm, dekor tmavý ořech/masiv, včetně 
polohovatelného roštu a úložného prostoru, bez 
matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 11.990,- Kč 
(18752479) Noční stolek, š/v/h: 47 x 48 x 39 cm. 
1.590,- Kč (18752502)

Skříň „Bonn“
různá barevná provedení. 
2dveřová, š/v/h: 91 x 199 x 54 cm. 2.290,- Kč 
(18906042) 3dveřová, š. 135 cm. 3.490,- Kč 
(18906092)  4dveřová, š. 181 cm. 4.490,- Kč 
(18906141)

Čalouněná postel „Alessa“
potah textilní kůže, různá barevná provedení, 
2x úložný prostor, 2x matrace Windsor, 2x 
elektrický rošt, š/v/h: 200 x 41-100 x 219 cm. 
21.990,- Kč (19116103) Noční stolek. 2.990,- Kč 
(19116153) Není vystaveno na všech OD. 

21.990.- Kč
Postel včetně matrací a roštů ilustrační foto

Včetně elektrických roštů!

Včetně úložného prostoru.

Exkluzivně v kika!

10.990.- Kč

původní cena 14.990.-

Postel včetně roštů

-26%

11.990.- Kč

původní cena 15.990.-

Dřevěná postel „Talia“

-25% 2.290.- Kč

původní cena 3.718.-*

2dveřová

-38%

13.990.- Kč

původní cena 21.034.-*

Skříň „Linea C“

-33%

Masiv.

Včetně úložného prostoru.

Možnosti provedení.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

4.490.- Kč

původní cena 5.988.-*

80/90 x 200 cm

-25%

Rošt „Lion KF“
80/90 x 200 cm, 28 lamel uložených v
pevných dvou pouzdrech, nastavení tuhosti
ve střední části roštu, výška 6 cm, polohování
v oblasti hlavy. Nosnost cca 100 kg.
Fixní rošt. 849,- Kč
(18887086, 18887094)

409,- Kč
měsíčně**

419,- Kč
měsíčně**

1.190.- Kč

původní cena 1.990.-

80/90 x 200 cm, polohovatelný

-40%

1.847,- Kč
měsíčně**

1.305,- Kč
měsíčně**

1.025,- Kč
měsíčně**

1.119,- Kč
měsíčně**

Vysoký lesk

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in



9

606,- Kč
měsíčně**

Ložnice „Apulien“
dekor jádrový ořech. Skříň, 5dveřová/3 zrcadla/6 zásuvek, š/v/h: 226 x 212 x 56 cm. 7.990,- Kč 
(18346363) Skříň, 4dveřová/2 zrcadla/4 zásuvky, š/v/h: 181 x 212 x 56 cm. 6.490,- Kč (18346446) Postel, 
160/180 x 200 cm, 6.490,- Kč (18346488, 18346470) Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 149 x 86 x 
38 cm. 4.190,- Kč (18346280) Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h: 50 x 41 x 38 cm. 1.890,- Kč/2 ks (18346454)

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ložnice - set „Cretone“
dekor ořech Baltimore/kovová šedá. Skládá se: 2dveřová skříň, š/v/h: 226 x 223 x 67 cm, postel, 
180 x 200 cm, matrace a rošt za příplatek, včetně 2 nočních stolků. 12.990,- Kč (18848343) 
Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.290,- Kč (18848418)

Včetně úložného prostoru.

6.490.- Kč

původní cena 10.192.-*

Postel, 180 x 200 cm

-36% 2.790.- Kč

původní cena 4.654.-*

Toaletní stolek „Luxery“

-40%

399.- Kč

původní cena 907.-*

-56%

32.990.- Kč

původní cena 53.340.-*

Ložnice - set

-38%

12.990.- Kč

původní cena 25.974.-*

Ložnice - set

-49%

Ložnice - set „Deborah“
dekor wenge shiraz/bílý pepř. Skládá se: Skříň, 2dveřová, š/v/h: 270 x 223 x 69 cm. Komfortní 
postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu. 2 x noční stolek 6374/2 zásuvky, š/v/h: 57 x 44 x 42 cm. 
32.990,- Kč (19072652) Není vystaveno v kika Plzeň a kika Ostrava.

NOVINKA

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Přístavný stolek „Country“
MDF deska, bílá barva, lak, podnos do postele s 
nastavitelnou odkládací plochou, š/v/h: 57 x 34,5 
x 24,8 cm. (18036592)

Toaletní stolek „Luxery“
bílá barva vysoký lesk,2 zásuvky, 
š/v/h: 120 x 83 x 42 cm. 2.790,- Kč
Stolička „Lazy“, bílá barva, pochromovaná 
noha. 2.490,-Kč (19155763,19155838)

Stojan na šaty „Luton“
pochromovaná kostra/ plast, 
výškově nastavitelný, na kolečkách, 
š/v/h: 88 x 100-175 x 60 cm. (11865815)

499.- Kč

Stojan na noviny „G-4”
dekor wenge, š/v/h: 35 x 32 x 25 cm. (18969511)

1.212,- Kč
měsíčně**

2.770,- Kč
měsíčně**

599.- Kč

původní cena 799.-*

-25%

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in



10

Pohovka „Eva“
potah textilní kůže, bílá barva, š/v/h: 170 x 89 x 68 cm. 4.990,- Kč
V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. (19236787)

-33%4.990.- Kč

původní cena 7.540.-*

Pohovka „Eva“

Včetně polštářů.

Pohovka „Boston“
látkový potah, hnědá barva, úložný prostor, pravé potažení zadní části, 
š/v/h: 203 x 91-83 x 106 cm, plocha lůžka 160 x 200 cm. 11.990,- Kč 
(18288995, 18289000, 18289018)

ROZKLÁDACÍ

-32%11.990.- Kč

původní cena 17.680.-*

Pohovka „Boston“

Křeslo „Fidschi“
látkový potah, korpus Softlux, včetně polštářů, š/v/h: 130 x 80 x 112 cm. 
7.490,- Kč Pohovka, š/v/h: 237 x 86 x 131 cm. 19.990,- Kč
(18286676, 18286725, 18889701)

-26%7.490.- Kč

původní cena 10.244.-*

Křeslo „Fidschi“

-27%7.990.- Kč

původní cena 10.990.-

Pohovka „Mondo“

Výběr z potahových látek.
Rozkládací včetně úložného prostoru.

Pohovka „Mondo“
látkový potah, barva hnědá, černá, oranžová nebo béžová, včetně úložného 
prostoru, plocha lůžka 145 x 200 cm, š/v/h: 206 x 80 x 100. 7.990,- Kč
(17330896, 17330937, 17330979, 17331026)

Výběr ze vzorníků látek.

Pohovka „Sleepy“
látkový potah, barva fialová, šedá nebo červená, včetně lůžka, plocha lůžka 
187 x 114 cm, š/v/h: 114 x 75 x 80 cm. 4.490,- Kč ( 18884222, 18884248, 18884272)

-39%4.490.- Kč

původní cena 7.410.-

Pohovka „Sleepy“

Pohovka „Space“
látkový potah, barva modrá, šedá nebo zelená, kovově pochromované 
nohy, plocha lůžka 120 x 186 cm, š/v/h: 186 x 91 x 92 cm. 4.990,- Kč 
( 18854267, 18854275, 16713093)

-45%4.990.- Kč

původní cena 9.074.-*

Pohovka „Space“

-56%3.990.- Kč

původní cena 9.074.-*

Pohovka „Salsa“Rozkládací lůžko

Pohovka „Salsa“
látkový poťah, barva bílá nebo černá, 
plocha lůžka 190 x 115 cm, š/v/h: 190 x 87 x 82 cm. 3.990,- Kč
(18653239, 18653263)

ROZKLÁDACÍ

VýběR z potahoVých látek.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

-20%4.990.- Kč

původní cena 6.240.-*

Pohovka „Lara“

Pohovka „Lara“
látkový potah, barva červená nebo šedá, včetně 1 polštáře, plocha lůžka 
200 x 120 cm, š/v/h: 150 x 80 x 80 cm. 4.990,- Kč V jiných barvách potahu 
na objednávku za příplatek. (18749038, 18749062)

ROZKLÁDACÍ

466,- kč
měsíčně**

699,- kč
měsíčně**

419,- kč
měsíčně**

466,- kč
měsíčně**

466,- kč
měsíčně**

372,- kč
měsíčně**

745,- kč
měsíčně**

1.119,- kč
měsíčně**



11

levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

levé i pravé provedení.

Sedací souprava „Maranello“
potah kůže, rozměr: 251 x 200 cm. 24.990,- Kč Pravé potažení zadní části, lůžko a opěrka hlavy 
za příplatek. (18686321, 18686347, 18686256, 18686264)

Pravá 
kůže

-25%24.990.- Kč

původní cena 33.592.-*

Sedací souprava „Maranello“

-34%19.990.- Kč

původní cena 30.394.-*

Sedací souprava „Paris“

-36%16.990.- Kč

původní cena 26.962.-*

Sedací souprava „Alessia“

Rozkládací lůžko

Rozkládací lůžko

Rozkládací lůžko

Konferenční stolek „Luke“
Deska bezpečnostní sklo 6 mm, lepeno UV, 
š/v/h: 100 x 45 x 60 cm, police: dekor ořech,
nohy kov. 1.190,- Kč ( 19361245)

Sedací souprava „Paris“
látkový potah, rozměr: 280 x 229 cm,  3 x nastavitelná opěrka hlavy, potah: korpus bílá, sedák 
a opěrák barva antracit. 19.990,- Kč (18981961, 18991987, 18982050, 18982084, 18982092, 18982109, 18982117, 
18982125, 18982133, 18982141, 18982232, 18982240)

Konferenční stolek „Eye“
skleněná deska,  kulatá forma ze skleněného 
vlákna, odkládací plocha, š/v/h: 110 x 40 x 70 cm. 
2.490,- Kč (19018341, 19018375)

-50%2.490.- Kč

původní cena 4.990.-

Konferenční stolek „Eye“

-20%1.190.- Kč

původní cena 1.490.-

Konferenční stolek „Luke“

Konferenční stolek „Casio“
formované sklo, odkládací deska bílý dekor, 
š/v/h: 100 x 50 x 44 cm. 4.990,- Kč  (17378028)

4.990.- Kč
Konferenční stolek „Casio“

Sedací souprava „Alessia“
látkový potah, korpus barva bílá, sedák a zádové polštáře barva antracitová,
včetně 3 polštářů a područky, rozkládací, š/v/h: 300 x 89 x 211 cm. 16.990,- Kč
Taburet, š/v/h: 108 x 41 x 73 cm. 3.290,- Kč V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. 
(18398629, 18398645)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Konferenční stolek „Fancy"
dekor „rozbité“ sklo, police mléčné sklo, 
pochromované nohy, š/v/h: 110 x 44 x 70 cm. 
3.490,- Kč (19361659)

-32%3.490.- Kč

původní cena 5.190.-

Konferenční stolek „Fancy“

466,- kč
měsíčně**

326,- kč
měsíčně**

2.098,- kč
měsíčně**

1.865,- kč
měsíčně**

1.585,- kč
měsíčně**



12

Obývací stěna „V!“
korpus černý, přední 
plochy černé, vysoký lesk, 
š/v/h: 290 x 200 x 48 cm. 
19.990,- Kč 
Příborník, 
š/v/h: 150 x 83 x 49 cm. 
8.990,- Kč 
Osvětlení za příplatek. 
(18634825, 18827412, 18635310, 
18635493)

Osvětlení s nastavitelnou barvou.

TAKÉ V BÍLÉ BARVĚ

Obývací stěna „Quadro“
korpus dekor bílý/antracitový, 
vysoký lesk, přední plochy 
bílé/antracitové, vysoký lesk. 
Vyobrazená sestava,
š/h: 320 x 58 cm. 16.990,- Kč
V prodeji také jednotlivě. 
(18005464, 18191726,
18481995, 18194358)

16.990.- Kč

původní cena 19.990.-

Obývací stěna „Quadro“

-15%

Velká variabilita sestav.

1.990.- Kč

799.- Kč

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Masivní dřevo.

-17%6.990.- Kč

původní cena 8.490.-

Vitrína „Santa Fe‘‘

652,- Kč
měsíčně**

19.990.- Kč

původní cena 33.696.-*

Obývací stěna „V!“

-40% 1.865,- Kč
měsíčně**

1.585,- Kč
měsíčně**

1.790.- Kč

Obývací program „Santa Fe“
pínie masiv. 
Stůl, š/d: 90 x 170 cm, v. 80 cm.
5.990,- Kč 
Židle, š/v/h: 45 x 100 x 45 cm. 
1.990,- Kč 
Lavice, š/v/h: 158 x 49 x 31 cm. 
2.990,- Kč 
Vitrína, š/v/h: 72 x 155 x 40 cm. 
6.990,- Kč 
Příborník, š/v/h: 126 x 90 x 47 cm. 
8.990,- Kč 
Zrcadlo, š/v: 75 x 105 cm. 
1.890,- Kč 
Police, š/v/h: 100 x 35 x 20 cm. 
999,- Kč 
Vitrína, š/v/h: 90 x 196 x 45 cm.
9.490,- Kč 
Psací stůl, š/v/h: 126 x 125 x 
58 cm. 13.990,- Kč (16372865, 
18372740, 18672857, 16372849, 
16372831, 16372914, 16372964, 
16372807, 16372732)

PŘÍBORNÍK



13

1

4

2

5

3

6

1

2

3

NOVINKA

419,- Kč
měsíčně**

set 2 boxů

Úložné boxy „Stamp/Travel“
set 2 krabic, lněný potah s potiskem,
výztuha z MDF a jedlového dřeva,
š/v/h: 70,5 x 40,5 x 36,5 cm,
š/v/h: 78,5 x 47,5 x 40,5 cm. (18853813, 19266049)

-41%1.990.- Kč

původní cena 3.354.-

Komoda „Fairy“
MDF, s potiskem, montováno. 1 5 zásuvek, š/v/h: 37 x 104 x 35 cm. 1.990,- Kč 
 š/v/h: 70 x 85 x 35 cm. 2.990,- Kč  š/v/h:44 x 11,5 x 33,5 cm. 599,- Kč 
(19100932)

-40%1.990.- Kč

původní cena 3.354.-

1.

Úložný box „Great Britain“
box, umělé plátno,
MDF deska,
i k sezení, nosnost 80 kg,
š/v/h: 53 x 46 x 48 cm. (18608903)

-54%1.990.- Kč

původní cena 2.597.-* Šperkovnice „Velvet“
bílá barva s potiskem,
š/v/h: 37 x 104 x 35 cm,
vnitřní potažení samet,
7 zásuvek,1 police,
horní deska vysouvací se zrcadlem,
š/v/h: 47 x 97 x 32 cm. (19102699)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Program „Factory"
 Pohovka, kůže „Vintage“, š/v/h: 180 x 77 x 94 cm. 29.990,- Kč  Křeslo, kůže „Vintage“ 10.990,- Kč  Stůl, kůže „Vintage“, nohy ocel, š/v/h: 123 x 46,5 x 
84 cm. 19.990,- Kč  Regál, 5 polic, kovová kostra, dřevěné police, lak, š/v/h:155 x 200 x 40 cm. 11.490,- Kč  Regál š/v/h:64 x 200 x 40 cm. 8.990,- Kč  
Komoda, nerez, hnědé úchytky, š/v/h: 50 x 98 x 41 cm. 4.990,- Kč (18545840, 18545949, 18545527, 18890253, 18890261, 18937477)

Truhla „Armada“
kostra masivní borovice, vyjímatelný látkový vak, 
š/v/h: 80 x 45 x 55 cm. 1.790,- Kč (18429359,18493099)

1.790.- Kč

Exkluzivně v kika!

Ilustrační foto

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

-30%4.490.- Kč

původní cena 6.490.-*



14

Přístavný stolek „Point“
deska stolu tvrzené sklo, různé barvy,
kovová kostra, výškově nastavitelný,
š/v/h: 50 x 52-82 x 50 cm (18998495)

-38%799.- Kč

původní cena 1.297.-*

TV stolek „Vogue“
bílá barva, vys. lesk, lak, 2 zásuvky, 
2 skleněné police, max. nosnost 70 kg,
š/v/h: 123 x 50 x 45 cm. (18446551)

Program „Leonardo“
bílá, vysoký lesk.  
 š/v/h: 79 x 79 x 45 cm. 7.890,- Kč   š/v/h: 100 x 28 x 22 cm. 2.490,- Kč
 š/v/h: 115 x 115 x 45 cm. 10.990,- Kč   š/v/h: 120 x 76,6 x 60 cm. 2.790,- Kč
 š/v/h: 100 x 115 x 38 cm. 4.190,- Kč   š/v/h: 136 x 28 x 38 cm. 2.490,- Kč
 š/v/h: 120 x 40 x 60 cm. 3.390,- Kč (18842238, 18842121, 18841652, 18842692, 18841826, 
18841777, 18841793) Uvedené ceny jsou již po slevě. Zásuvky a boxy za příplatek.

2.490.- Kč
 *Regál „Leonardo“

2.490.- Kč
 *Regál „Leonardo“

NOVINKA

1

4

7

2

5

3 6

Široký výběr z typového plánu.

akce

-15%
Platí od 06.08. do 09.09.2012

*Slevy nelze kumulovat.Sleva se nevztahuje na zlevněné 
a akční zboží. Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy.

na Program 
„Leonardo“!*

Různé barvy předních ploch.

Police „Pirelli“
bílá/fialová barva nebo bílá barva.  
Š/v/h: 41, 36, 31, 26 x 20 cm.1.690,- Kč
Černá barva. 1.990,- Kč (18288979, 18288961, 18830671)

-35%2.990.- Kč

původní cena 4.654.-*

Bar „Prana“
bílá barva, vysoký lesk.
7.990,- Kč 
Barová stolička „Cool“
různé barvy, výškové nastavení, 
pochromovaná kostra, 
nosnost do 110 kg. 1.190,-Kč 
(18288937,18305385, 18305393, 
18305400, 18305418)

-28%7.990.- Kč

původní cena 11.154.-*

Bar „Prana“

-67%1.290.- Kč

původní cena 3.874.-*

Barová židle „Lord“
potah Softtex, různé barvy, 
výškově nastavitelná, pochromovaná kostra. 
(16928022, 16928048, 16928056, 19088675, 19088683)

výškově nastavitelné

Také v provedení antracit. 

4dílný set

-34%
1.690.- Kč

původní cena 2.597.-*

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

745,- Kč
měsíčně**

vysoký lesk

vysoký lesk

vysoký lesk



15

1

4

2

Komody „Mario“
borovice masiv, přírodní lak. 
 3 zásuvky, š/v/h: 42 x 57 x 35 cm. 799,- Kč 
 5 zásuvek, š/v/h: 42 x 89 x 34 cm. 1.190,- Kč 
 6 zásuvek, š/v/h: 78 x 89 x 35 cm. 1.990,- Kč 
 3 dvířka, 3 zásuvky, š/v/h:115 x 89 x 35 cm. 2.990,- Kč 
(127984403, 12798312, 12798205, 12798560)

Borovice masiv.

1

4

2

3

Program „Indo“
masivní dřevo „Sheesham“.  Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 1.990,- Kč  Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 4.990,- Kč  Židle, š/v/h: 45 x 100 x 46 cm. 
1.590,- Kč  Komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 11.990,- Kč (17318933, 17318587, 17318959, 17319006)

-33%1.990.- Kč

původní cena 2.990.-

Lavice „Indo“

Masivní dřevo.

Široký výběr z typového plánu. 7.990.- Kč
 

6.490.- Kč
 

Regály „Axel“
borovice masiv, přírodní lak.  š/v/h: 65 x 100 x 30 cm. 1.190,- Kč 
 š/v/h: 65 x 170 x 30 cm. 1.990,- Kč  rohový regál, 52,5 x 200 cm. 
2.990,- Kč (12642072, 12642080, 12642379) 

1

2

3

1.990.- Kč
 

2.990.- Kč
 

-34%

1.190.- Kč

původní cena 1.817.-*

1.

Borovice masiv.

3

Police „Pr“
smrk masiv,
 š/v/h: 90 x 72 x 20 cm. 599,- Kč
 š/v/h: 90 x 47 x 20 cm. 549,- Kč
 š/v/h: 60 x 47 x 20 cm. 399,- Kč
(19176991, 19177121, 19177139)

Smrk masiv.

599.- Kč
 

549.- Kč
 2

1

Regály „Boris”
 Š/v/h: 119 x 96 x 45 cm. 3.990,- Kč
 Š/v/h: 80 x 96 x 45 cm. 2.490,- Kč
 Š/v/h: 119 x 38 x 45 cm. 1.990,- Kč
(14377453,14377528,14377536)

Stolička „Pr*106”
barva zelená, oranžová nebo přírodní, smrk 
masiv, š/v/h: 33 x 47 x 33 cm.
(19176909, 19176925, 19176933)

Borovice masiv.

745,- Kč
měsíčně**

606,- Kč
měsíčně**

3

3

1

2

-32%
299.- Kč

původní cena 441.-*

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 



16

bílá buk ořech tabák

GERMANY
Made in

š/v/h: 
72 x 86 x 37 cm. 
(18383274)

š/v/h: 
72 x 150 x 37 cm.
(18384579)

š/v/h: 
72 x 198 x 37 cm.
(18384454)

š/v/h: 
44 x 86 x 37 cm.
(18385783)

š/v/h: 
72 x 86 x 37 cm.
(18385791)

š/v/h: 
108 x 86 x 37 cm.
(18385874)

Ukázka z typového plánu.

typ.21

typ.25 typ.24

typ.80 typ.81 typ.83

949.- Kč 
. 

1.390.- Kč 
. 

1.090.- Kč 
. 

1.290.- Kč 
. 

999.- Kč 
. 

1.690.- Kč 
. 

na 
program „Foxx“!*-20%
aKCE

platí od 06.08. do 09.09.2012

*Sleva se nevztahuje na zlevněné zboží a již uzavřené kupní 
smlouvy. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje se 
na akční a jinak již zlevněné zboží. .uvedené ceny jsou již po slevě

Ukázka z typového plánu.

Široký výběr z typového plánu!

.
Uvedené ceny jsou již po slevě.

stolová deska, 
rozměr 150 x 80 cm.
(16986244)

1.490.- Kč .
 

š/v/h: 89 x 113 x 40 cm.
(16986567)

2.390.- Kč .
 2.790.- Kč .

 

2 skleněná dvířka,
š/v/h: 84 x 105,5 x 5 cm.
(16986674)

š/v/h: 84 x 2,5 x 37 cm. 
cena za 2 police (15866611)

599.- Kč .
 

aKCE

-15%
platí od 06.08. do 09.09.2012

*Sleva se nevztahuje na zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy. 
Slevy není možné kumulovat.

na kancelářský 
program „prIma“!*

Regál na knihy 
„Babel“
různé barvy, 
š/v/h: 30 x 180 x 
30 cm. 999,-Kč
(19165639)

** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 
1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

š/v/h: 89 x 221,5 x 40 cm.
(16986492)

3.990.- Kč .
 

372,- Kč
měsíčně**

š/v/h: 48 x 65 x 49 cm.
(16986476)

3.190.- Kč .
 

298,- Kč
měsíčně**

Vzorník dekorů.

Ilustrační foto
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o



17

Široký výběr z typového plánu.

GERMANY
Made in

typ*46
š/v/h: 72 x 110 x 
36 cm. (19000372)

typ*50
š/v/h: 72 x 110 x 
36 cm. (19000091)

2.190.- Kč .
 

.
Uvedené ceny jsou již po slevě.

typ*61
š/v/h: 106 x 84 x 
36 cm. (19000108)

1.590.- Kč .
 

2.790.- Kč .
 

typ*74  
š/v/h: 37 x 194 x 26 
cm. (19226001)

2.390.- Kč .
 

Kancelářský program „BRW”

NOVINKA

GERMANY
Made in

na kancelářský 
program „BrW”!*-15%
aKCE

platí od 06.08. do 09.09.2012

*Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy 
a na již zlevněné zboží. Slevy není možné kumulovat.

na program 
„softplus“!*-15%

aKCE
platí od 06.08. do 09.09.2012

*Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy 
a na již zlevněné zboží. Slevy není možné kumulovat.

VArIANty prOVedeNí

Široký výběr z typového plánu.

VArIANty prOVedeNí

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o



18

99.- Kč 199.- Kč

Kusový koberec „Softtouch“
různé barvy, 100% PES.
65 x 130 cm. 1190,- Kč
80 x 150 cm. 1790,- Kč
130 x 190 cm. 3490,- Kč 
(např.: 19189952, 19190008, 19190230, 19190280)

-29%1.190.- Kč

původní cena 1.690.- -30%2.790.- Kč

původní cena 3.990.-

Kusový koberec „Matrix“
140 x 200 cm, červená, zelená, fialová nebo oranžová barva, 100% PES. 
(18964826,18964834,18964842,18964850)

-50%99.- Kč

původní cena 199.-

Rohožka
40 x 60 cm, tmavěbéžová barva. (18755895)

Předložka „Assi“
60 x 120 cm, vícebarevná, 100% BA. 
(14803359)

Předložka „Carmen“
55 x 85 cm, různé barvy, 100% BA. 
(16090730, 16090748, 16090756, 16090764)

extra hebký povrch

Podložka pod kolečkovou židli „Floorsafe“
90 x 120 cm, ochranná podložka, průhledná,
odolná proti zlomení a roztrhnutí, extrémnězatížitelná. (16305808)

-24%899.- Kč

původní cena 1.190.-

-20%199.- Kč

původní cena 249.-

Kusový koberec „Ulice“
dětský motiv křižovatky, 100% PP.
80 x 120 cm. 199,- Kč
95 x 200 cm. 599,- Kč
140 x 200 cm. 699,- Kč
(14216081,14216099,16823678)



19

Laminátová podlaha
dekor kanadský jilm, 1285 x 192 x 12 mm, užitná třída 32. 259,- Kč/m2. 
Soklová lišta, dekor kanadský jilm, 2600 x 22 x 40 mm 79,- Kč 
(16776207, 16273865)

tloušťka 12 mm

záruka 15 let

-31%259.- Kč

/m2

původní cena 379.-/m2

Laminátová podlaha

-25%1.490.- Kč

původní cena 1.990.-

Laminátová podlaha „Young Artist“
dekor dub, 1286 x 194 x 7 mm, užitná třída 31. 299,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor dub, 2400 x 40 x 20 mm. 79,- Kč (17029754,17059917)

299.- Kč

/m 2

Laminátová podlaha

799.- Kč

/m 2

vhodná k podlahovému topení

vhodné pro alergikyvhodné pro alergiky

10 let záruka

protiskluzový přilnavý podklad

antibakteriální povrch

antibakteriální povrchantibakteriální povrch

Celoplošný koberec „Modena“
syntetický materiál, více než 300 různých barev. (7478367)

Kobercové čtverce „Esprit“
100% velur, 2 výšky vlasu, 3 typy vlákna, 16 barev. Lze použít k vytvoření 
jednolité podlahy i k tvorbě kobercových „ostrůvků“- výsledný design si 
každý určí sám. 1 karton=1,54 m2. (např.: 18887995,18888000,18888018,18888026)



20

od 899.- Kč
                            Povlečení

Prostěradlo „Vivre“
100% BA, napínací, různé barvy.
100 x 200 cm. 149,- Kč (11326536, 19115387)

180 x 200 cm. 199,- Kč (10979477, 19115395) 

-33%199.- Kč

původní cena 299.-

180 x 200 cm

Dětské povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA, 
s knoflíky. (19127465, 19127564)

60°C

60°C

60°C

-30%349.- Kč

původní cena 499.-

-37%249.- Kč

původní cena 399.-

70 x 140 cm

Polštář a prošívaná deka „Kiddy“
70 x 90 cm, 700 g, 140 x 200 cm, 500 g, potah 
100% polyester, výplň 100% polypropylen. 
(17307027)

-23%499.- Kč

původní cena 649.-*

-55%1.790.- Kč

původní cena 3.990.-*

Povlečení 
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA. (17479248,17213521,17213498)

Denní deka 160 x 240 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES. 1.690,- Kč (18537566)

Polštář a prošívaná deka „Image“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, potah, 
50% BA, 50% PES, výplň 100% PES. (19192088)

Ručník a osuška „Kids“
100% BA, různé barvy.
50 x 100 cm. 149,- Kč (19127142)

70 x 140 cm. 249,- Kč (19127150) 
Dětský župan „Poncho“
100% BA, různé barvy. (19126574)

40°C

40°C

-30%449.- Kč

původní cena 649.-
Koupelnová předložka „Swirl“
100% acryl, různé barvy.
50 x 50 cm. 199,- Kč (např.: 18704587)

50 x 60 cm. 229,- Kč (např.: 18704735)

60 x 100 cm. 399,- Kč (např.: 18704793)

30°C

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Různé designy

-26%199.- Kč

původní cena 269.-

50 x 50 cm



21

od 249.- Kč
 

Hotové záclony 
„Wild Music“
140 x 245 cm, 
100% PES.
(19011022, 19011064)

Hotová záclona 
„Včelka Mája“
145 x 250 cm, 
100% PES. 
(19119842)

-51%219.- Kč

původní cena 449.-

-33%
399.- Kč

původní cena 599.-

-50%249.- Kč

původní cena 499.-
-64%249.- Kč

původní cena 699.-

Hotové záclony 
„Wyonna“
140 x 245 cm,
100% PES. 
(19001685, 19001669, 
19001643)

Hotové záclony 
„Verena“
145 x 245, 
100% PES. 
(18829880, 18830001, 
18830027)

Hotové záclony „Faden“
90 x 250 cm, různé barvy, 100% PES. 
(17469322, 17469330, 17469348, 17469356)

-63%99.- Kč

původní cena 249.-akCe
Platí od 06.08. do 09.09.2012

*Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží. Slevy nelze kumulovat. 
Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy.

-10% na 
bambusové rolety!*

Garnýž „Irene“
dřevo - komplet, dekor buk nebo ořech.
120 cm. 249,- Kč (18823668, 18826050)

160 cm. 299,- Kč (18824559, 18826076)

200 cm. 399,- Kč (18824575, 18826084) 

akCe

30°C
decore®

30°C

decore®

30°C
decore®

30°C

30°C



22

-39%4.490.- Kč

původní cena 7.410.-*

Dětská postel

466,- Kč
měsíčně**

Dětský pokoj „Silvio“
dekor javor/ořech. Dětská postel, 70 x 140 cm, včetně roštu, bez matrace. 4.490,- Kč
Přebalovací komoda, 2 dvířka, 2 zásuvky. 4.990,- Kč Police na stěnu. 1.490,- Kč
Dětská skříň, 3 dveřová. 7.990,- Kč (15511620,15511828,15511662,15511703,15511729,15511737,15511844,19094979)

Možnost přestavení na postel bez bočních stran!

Dětský pokoj „Lilly“, barva bílá.
Dětská postel, 70 x 140 cm, včetně lamelového roštu. 4.990,- Kč
Přebalovací komoda, 1 dvířka, 3 zásuvky. 3.990,- Kč Police na stěnu. 1.290,- Kč
Dětská skříň, 3 dveřová, se zrcadlem. 6.990,- Kč (19332494,19332535,19332569,19354448,19354456)

Dětský nábytek „Tim“
masivní buk, materiál dřevo.
Dětská židlička. 399,- Kč
Dětský stůl. 599,- Kč
Truhlice na sezení. 899,- Kč 
(18708018, 18708026, 18708042)

-23%2.290.- Kč

původní cena 2.990.-

Dětská matrace „Schneeflocke“
jádro: kvalitní studená pěna, vylepšená 
prodyšnost, potah: Sleep Fresh - bavlněná
látka, snímatelný potah, potah zastavuje
vlhkost a je prodyšný. 60 x 120 cm. 1.690,- Kč
70 x 140 cm. 1.890,- Kč (15932214,15932222)

-33%399.- Kč

původní cena 599.-

Dětská židlička

Dětské ložní prádlo
100 x 135 cm a 40 x 60 cm, různé druhy a motivy, 
100% bavlna. (18217952, 18217986)

499.- Kč

původní cena 599.-

-16%

Dětská ohrádka „Lucy“
barva bílá nebo přírodní, 80 x 102 cm, 
sklápěcí, 3 stupně výškového nastavení, 
vypolstrovaný spodní díl, 4 kolečka.
2.290,- Kč Matrace pro ohrádku. 999,- Kč 
(19058545,19058561,18752049)

Dětské křesílko „Moon“
velikost 52 x 40 x 47 cm, kulatý tvar, 
materiál polyester, různé barvy. (18652372)

299.- Kč

původní cena 399.-

-25%
16.990.- Kč

1.690.- Kč
60 x 120 cm

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, 
lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

-28%4.990.- Kč

původní cena 6.942.-*

Dětská postel

60°C



23

Relaxační křeslo
barva přírodní, křeslo na kojení, rám dřevo, 
snímatelná polstrovací látka, houpací, včetně 
podnožky, postranní kapsa na noviny. (11885714)

-20%3.590.- Kč

původní cena 4.490.- Dětská židle na krmení „Alpha“
masivní dřevo, různé barvy, židlička 
roste s dítětem, sedák a opěrka na nohy 
nastavitelné výškově i hloubkově. 1.490,- Kč
Dvoudílní polštářek na židli. 499,- Kč
(16486327,17206758,17364556,18133273)

Dětská hrací deka
různé designy, průměr 90 cm, výška 48 cm, 
3 plyšové figurky/chrastítka, odnímatelná. 
(18770786)

499.- Kč

původní cena 599.-
-16%

399.- Kč

původní cena 499.-
-20% 499.- Kč

původní cena 799.-
-37%

799.- Kč

původní cena 999.-

Dětská tabule

-20%

Modelovací hmota „Play Doh“
pro děti od 3 roků, s příslušenstvím, 
různé druhy. (18243709,18243733,18579568,18578891)

Dětská zábrana „Luxus“
různé barvy, délka 135 cm, skládatelná, 
s protiskluzovou podlahovou fixační vložkou. 
(18121830)

Dětský kočárek „Topline S“
exkluzivní design, v ceně měkká odložná taška, 
vhodný do terénu, s přehazovací rukojetí, lehký 
hliníkový rám, sportovní sedačka kočárku lze 
nasadit oběma směry, skládá se: sportovní 
kočárek, vanička, adaptér pro autosedačku, 
pláštěnka. (19142520)

16.990.- Kč

Dětský kočárek „Symphony“
různá barevná provedení, výškově 
nastavitelná rukojeť, v ceně měkká odložná 
taška, velká kola, stříška s okýnkem.  
(19102988,19102996)

Dětská autosedačka „Maxi Cosi Rodi XP“
barva černá nebo tmavě modrá, skupina 2/3, 
systém ochrany proti bočním nárazům, lehká, 
snadno přenositelná z jednoho auta do druhého, 
pohodlná, příjemná opěrka hlavy, má měkký 
a pratelný potah. (19201855, 19201863)

-35%2.590.- Kč

původní cena 3.990.--20%3.990.- Kč

původní cena 4.990.-

1.490.- Kč
Dětská židle

a) Dětská tabule
materiál MDF, včetně příslušenství: 
5 plastikových přihrádek, 4 kusy magnetů, 
1 tužka, 1 papírová role. 799,- Kč
b) Bryndák s rukávem. 69,- Kč (18652538,16429301)

b
a

15-36 kg

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě 
splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

335,- Kč
měsíčně**

372,- Kč
měsíčně**

1.585,- Kč
měsíčně**



24

299.- Kč
 

včetně úsporné žárovky

včetně žárovky

včetně žárovky

Pracovní lampa „Firmo“
kov, barva stříbrná/bílá/černá,
výška 95,5 cm, 1 x E27/60W. 
(18603408,18603424,18603474)

-28%499.- Kč

původní cena 699.-

Pracovní lampa „Ultra“
kov, různé barvy, výška 56 cm, 1 x E27/20W. 
(17075591,16239792,18178170)

Pracovní lampa „Metas“
ocel, výška 55 cm, měnitelná skla různých 
barev, dotykový stmívač, 1 x G9/60W (14751227)

1.490.- Kč

599.- Kč

Stolní lampa „Antique“
kov, sklo, výška 37 cm, 1 x E27/60W. 
(12520830, 15390892)

Stolní lampa „Nuova“ 
matný nikl/stará mosaz, výška 34 cm,
1x GU10/50W. (12586775, 12586767)

Stolní lampa „Speedy“
různé barvy, výška 32 cm, 1 x G4/20W. 
(16281892)

Stolní lampa „Gaia“
nikl, opálové foukané sklo, výška 26 nebo 
35 cm, 1 x G9/40W. (18172982,15161855)

Pracovní lampa „Brasilia“
různé transparentní barvy, G9/40W.
1 x G9/40W.
(15976808, 15976824, 15976840, 15976858)

-33%299.- Kč

původní cena 449.-

-30%od 699.- Kč

původní cena 999.-

-36%
349.- Kč

původní cena 549.-

Pracovní lampa „Pix“
stříbrná nebo černá barva, výška 11 cm, 
LED 3W. (18650615, 18650590)

-37%499.- Kč

původní cena 799.-

999.- Kč

dotykový stmívač



25

Difuzér
různé vůně, 250 ml. 
(např. 19113753, 19113795, 19113810, 19113844, 19113894)

decore®

-25%299.- Kč

původní cena 399.-

Orchidej v květináči
60 cm, materiál plast, bílá barva. (12377869)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Květináč
materiál mořská tráva, 
kovová vložka.
Nosnost do 20 kg. 399,- Kč
Nosnost do 25 kg. 499,- Kč 
Nosnost do 30 kg. 599,- Kč 

-20%

399.- Kč

původní cena 499.-

Nosnost do 20 kg

Svíčka „Dots“
různé barvy.
7 x 10 cm. 39,- Kč
7 x 14 cm. 49,- Kč
7 x 18 cm. 69,- Kč 
(17279036, 17278666, 17279078)

39.- Kč
                          7 x 10 cm

Vonna svíčka
různé vůně, velikosti a barvy.
(např.  11212602, 11210797)

od 39.- Kč
4,7 x 3,8 cm

Váza „Squer“
materiál sklo, bez dekorace.
5 x 5 x 25 cm. 99,- Kč (15509354)

12 x 12 x 12 cm. 129,- Kč (18236704)

14 x 14 x 14 cm. 199,- Kč (18236738)

Proutěný koš
různé velikosti, materiál kapradina nebo 
mořská tráva.
25 x 25 x 18 cm. 129,- Kč
32 x 35 x 16 cm. 179,- Kč
36 x 36 x 17 cm. 199,- Kč 
(např. 11646455, 11646463, 11646596)

Box
materiál plast.
35 x 22 cm. 59,- Kč
36 x 24 cm. 79,- Kč
37 x 26 cm. 99,- Kč 
(13325180, 13325213, 13325239)

Koš na prádlo,
materiál plast.
27 x 35 cm. 259, - Kč 
30 x 40 cm. 399, - Kč 
(13325057, 13325065)

Široký výběr dekoračních květin.

379.- Kč
 

od 259.- Kčod 99.- Kč
             23 x 25 x 18 cm

-25%59.- Kč

původní cena 79.-

35 x 22 cm

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

99.- Kč
5 x 5 x 25 cm



26

-40%
149.- Kč

původní cena 249.-

 

-23%
199.- Kč

původní cena 259.-

 

Dětský jídelní servis
různé motivy, skládá se: talíř, hrnek, miska, 
materiál porcelán, vhodné do myčky nádobí a mikro. 
trouby. (např.: 18883448,18883464,14359245,14359261)

Jídelní série ,,Smiley“
různé druhy výrobků a barev.
Papírové ubrousky, 20 ks. 89,- Kč
Prostírání, 45 x 30 cm. 99,- Kč
Miska, 15 cm. 129,- Kč
Sklenice, 3,3 dl. 129,- Kč
Dezertní talíř, 20 cm. 129,- Kč
Mělký talíř, 25 cm. 149,- Kč 
Podnos, 32 x 26 cm. 549,- Kč
Džbán, 1,7 l. 549,- Kč 
(např. 18660945, 18638687, 18615651, 18638702)

Dětská série „Hello Kitty“
sklenice. 69,- Kč Prostírání. 69,- Kč  
Sportovní lahev. 119,- Kč Svačinový box. 159,- Kč 
(např.: 18555039, 18555055, 18555120)

Dětský příbor
skládá se: nůž, lžíce, vidlička, lžička kávová, 
materiál nerez ocel. (11473569)

Sklenice. 59,- Kč
Miska na müsli. 79,- Kč
(18682220, 18682296, 18682262, 18682288)

3dílný

od 89.- Kč
 

4 ks

od129.- Kč

/servis

 

Termoska
0,75 l, s tlakovým uzávěrem, 
hladký povrch, materiál kov.
(12486868)

od 69.- Kč

Dóza „Clip & Close“
různé velikosti, materiál plast. 
(např.: 18545254, 18545262, 18545270, 18545296)

79.- Kč

původní cena 129.-

13 x 10 cm

-38%
Dóza „Frigoverre Fun“
různé barvy, materiál sklo/plast.
13 x 10 cm. 79,- Kč
15 x 15 cm. 119,- Kč
21 x 13 cm. 149,- Kč 
(např.: 18153528, 18153552, 18153578, 18153619)

179.- Kč
    0,4 l

Lahev na pití
materiál hliník, 
různé designy. 
0,4 l. 179,- Kč 
0,6 l. 249,- Kč 
(např. 18870552, 18870700, 17119290, 17119258)

Termohrnek
různé tvary a barvy, 
vhodný do auto držáků.
0,4 l. 199,- Kč 
0,44 l. 299,- Kč 
(např. 17235385, 17235418, 17235434)

Dóza „Soffio“
různé barvy, materiál borolikátové sklo, 
plastové víko, vhodné do myčky nádobí.
1 l. 99,- Kč
1,5 l. 129,- Kč
Dóza na špagety. 149,- Kč
(např.: 18153677, 18153685, 18154055, 181540071)

79.- Kč

původní cena 99.-

0,65 l

-20%

199- Kč

původní cena 249.-

0,4 l

-20%

69- Kč

původní cena 89.-

Láhev na mléko

-22%

od 69.- Kč

/ks

 



27

Magnetická tabule
včetně magnetů a fixy, 
materiál sklo a kov, různé barvy. 
10 x 50 cm. 199,- Kč 
35 x 35 cm. 299,- Kč
(např. 19091248, 19091298, 19091206)

Zavěsná tabule
včetně křídy, 29 x 39 cm, 
různé barvy rámu.(17075971)

99.- Kč

původní cena 129.-
-23%

Magnetická tabule
včetně fixy a magnetek, 30 x 90 cm nebo 59 x 39 cm 
- s plánovačem. 299,- Kč (18724577, 18725260)

Korková tabule
19 x 59 cm. 49,- Kč
29 x 39 cm. 59,- Kč 
39 x 59 cm. 99,- Kč
59 x 79 cm. 129,- Kč 
Připínáčky, 25 ks. 25,- Kč
(16072027, 16076813, 16076821, 16076839, 8884117)

Box na dokumenty
formát A4, 10 x 26 x 32 cm, 
materiál papír, různé barvy.
(17479371, 17479389, 17479397, 17479446)

Koš na papír
30 x 35 cm, materiál kov, 
černá a stříbrná barva.
(10681931, 10681949)

149.- Kč

původní cena 229.-
-34%

79.- Kč

původní cena 99.-

19 x 16 x 9 cm

-20%

Box se zásuvkami „Quadrix“
materiál plast, různé barvy.
A5 formát, 3 zásuvky - 26 x 19 x 23 cm. 299,- Kč
A4 formát, 2 zásuvky - 34 x 25 x 23 cm. 399,- Kč
(napr. 18822165, 18822199, 18822206)

Kancelářský set
skládá se: box 43 x 31 x 24 cm, 
zásobník na dopisy, stojan na tužky, box na CD, 
box na časopisy, box na dokumenty. (18633348)

6dílný set

599.- Kč

původní cena 899.-
-33%

199.- Kč

původní cena 379.-

10 x 50 cm

-47%

Box „Time Travel“, Box „Puppy“
s víkem, materiál polypropylen, různé designy a velikosti. 
33 x 19 x 12 cm. 99,- Kč 
40 x 34 x 17 cm. 149,- Kč 
55 x 38 x 30 cm. 349,- Kč
(napr. 19189564,19189621, 19189689, 19189762, 19189770, 19189829)

Úložný box „Disney“
různé designy a velikosti, materiál plast.
(např. 17235640, 17235559, 18208901)

29.- Kč

/ks

299.- Kč

původní cena 499.-

59 x 39 cm

-40%

129.- Kč

původní cena 199.-

59 x 79 cm

-35%

Box
s víkem, materiál plast. 
19 x 33 x 13 cm. 99,- Kč 
26 x 36 x 15 cm. 149,- Kč 
34 x 40 x 18 cm. 199,- Kč
(16865597, 16865604, 16865612)

99.- Kč

původní cena 149.-

19 x 33 x 13 cm

-33%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

399.- Kč

původní cena 499.-

34 x 25 x 23 cm

-16%
od 359.- Kč

 



akce

-70%
Platí od 06.08. do 09.09.2012

*Nevztahuje se na akční a jinak již zlevněné zboží nebo jinak 
zvýhodněné sestavy.  Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na již 
uzavřené kupní smlouvy. Nevztahuje se na zboží značky s´Oliver.

Na ZaHRaDNÍ 
NÁBYTek!*

Venkovní osvětlení „Nico“
3dílný solární set, ocel, výška 16,3 cm, 
odolný proti vodě, 2 x LED 0,06 W, včetně 
světelného zdroje. (19079872)

299.- Kč

původní cena 499.-

 

-40%

179.- Kč

původní cena 399.-

 

-55%

Dekorativní polštář „Smiley“
průměr 30 cm, potah 85% PES, 15% spandex, výplň polystyrol - kuličky, 
různé designy. (19011262)

AŽ

NaBÍDka kika ResTauRace!*

*Platí od 06.08. do 09.09.2012 Max. jedna porce na osobu. 
Platí pro kika Čestlice, Letňany, Ostrava, Plzeň a Brno.

39.- Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Sekaná a vařené brambory
11:00 - 14:00 hod.

decore®

fiNaNcovÁNÍ

** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši 
úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí 
úvěru 1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Při výhodném nákupu
na splátky

PLATÍTE AŽ 1 MĚSÍC
PO DODÁNÍ ZBOŽÍ.

Zahradní set „New York“
hliníková kostra, antracitová barva. Skládá se z: 1 x stůl, skleněná 
deska, š/d: 100 x 165 cm, v. 71 cm. 4 x sklápěcí židle, textilní potah, 
barva šedá. 6.990,- Kč (16758403, 18320440)

-46%6.990.- Kč

původní cena 12.950.-

Zahradní set „New York“

-40%4.990.- Kč

původní cena 8.350.-

Zahradní set „Wimbledon“

Zahradní set „Wimbledon“
hliníková kostra, povrchová úprava antracit/hladká, sedák a zadní část 
umělý výplet, barva hnědá. Obsahuje 4 x stohovatelná židle, 1 x stůl, 
skleněná deska, rozměr: 90 x 150 cm. 4.990,- Kč (17308562, 18331299)

5dílný set 5dílný set

** RPSN 22,2%, roční úroková sazba 20,02%, celková částka splatná spotřebitelem 33588 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 2799 Kč, počtu splátek 12, lhůtě splatnosti 14.9.2013 (při  poskytnutí úvěru 
1.9.2012,  první splátce 1.10.2012 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

652,- Kč
měsíčně**

466,- Kč
měsíčně**

Vítejte ve světě kika!

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují 
dekorační materiál. Původní ceny jsou dosavadní doporučené ceny výrobcem. Uvedený sortiment nemusí být vystaven v každém 
obchodním domě kika. Platnost cen od 06.08. do 09.09.2012. Odchylky v provedení a barvě jsou přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 
135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (10917) Další nabídka na:

www.kika.cz

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod.
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 777
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá otevřeno 1000 - 2100

So - Ne otevřeno 0900 - 2100
Po - Pá otevřeno 1000 - 2100

So - Ne otevřeno 0900 - 2100




